Diğer taraftan başka kaynaklarda Beçin "kaza" olarak gösteril-
miştir. 17 nci yüzyılın ikinci yarısında Hacı Kalfa "Cihannüma"
adlı eserinde Menteşe sancağının kazaları arasında say-
mamış, ya da yanlışlıkla atlanmıştır. Buna karşılık Beçin'in adı geç-
mektedir 21. 1754 tarihli (Hicri 1168) Muğla Vakıf defterlerinde
Beçin'in kaza olarak gösterildiği İ. H. Uzunçarşılı tarafindan tes-
pit edilmiştir. Başbakanlık arşivindeki 361 no.lu tapu defterinde de
Beçin'in kaza olarak geçtiği anlaşılıyor 22. Beçin şehir olarak varlığıru
kaybetmiş olmakla beraber, kaza unvanını koruyagelmiştir.